
 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

  ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ   ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ  
 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

27 ապրիլի 2020 թվական, N15 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԱՊՐԻԼԻ 27-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով` Չկալով համայնքի ավագանին որոշում է. 

1. Չկալով համայնքի 2020թ. Ապրիլի 27-ի արտահերթ նիստի օրակարգը 

հաստատելու մասին։ 

 

2. Չկալով համայնքի 2020 թվականի բյուջեի առաջին եռամսյակի կատարման մասին ։ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ 

  ՉԿԱԼՈՎՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ  
 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

27 ապրիլի 2020 թվական, N 16-Ն 
 

ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԱՌԱՋԻՆ ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ 

ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին >> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 38 հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետի,  և << Բյուջետային Համակարգի մասին >> 

Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 35-րդ 1-ին կետի դրույթով՝ 

Համայնքի Ավագանին Որոշում Է : 

Ընդունել ի գիտություն Չկալով համայնքի 2020 թվականի բյուջեի առաջին եռամսյակի 

կատարման մասին հաղորդումը`համաձայն հավելվածի: 

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Չկալով համայնքի ավագանու անդամներ` 

 

 

 

 

 

 


